RETIFICAÇÃO DA 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2026

APrefeitura Municipal de Araporã/MG, através da Comissão Municipal de Avaliação doProcesso Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 004/2026,
no uso de suas atribuições legais”, responsável pela realização deste certame, tornam público para conhecimento dos interessados o presente Editalde
Retificação:

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Na publicação do arquivo – Edital de Abertura nº 001/2026 de 02 de janeiro de 2026, que dispõe sobre o EDITAL DE ABERTURA
DO CONCURSO PUBLICO Nº 001/2026;

LEIA-SE:

Art. 1º - Na publicação do arquivo – Edital de Abertura nº 001/2026 de 02 de janeiro de 2026, que dispõe sobre o EDITAL DE ABERTURA
DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026;

Araporã/GO, 12 de janeiro de 2026.

CARLAFERREIRADEOLIVEIRATEIXEIRA

SecretáriaMunicipaldeAdministraçãoeMeioAmbiente
Presidente da Comissão Municipal de Avaliação

doProcesso Seletivonº001/2026